
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 

 Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац Општинска управа општине Сврљиг 

 

Адреса Радетова бр. 31 

 

Место Сврљиг 

Интернет 

страница 

наручиоца www.svrljig.rs 

 

 

 Предмет јавне набавке:  

 

Набавка радова:  Набавка радова на изградњи кошаркашког игралишта у 

Лукавици и реконструкцији кошаркашког игралишта на СЦ Пастириште  

 

Назив и ознака из општег речника јавних набавки: 45220000 – Радови на 

нискоградњи и радови на високоградњи  

  

       Уговорена вредност: 3.247.124,60 динара без ПДВ-а. 

       Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

      Број примљених понуда: 1 

 Највиша понуђена цена: 3.247.124,60 динара. 

 Најнижа понуђена цена: 3.247.124,60 динара. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.247.124,60 динара  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.247.124,60 динара 

 Уговор се неће реализивати преко подизвођача. 

 Датум доношења Одлуке о додели уговора: 12.03.2020.године 

 Датум закључења уговора: 28.03.2020.године 

  

 Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци: 

 
Група понуђача ГР „РБ-КОП“ са седиштем у Сврљигу, ул. Душана Тривунца 

бр. 112, ПИБ 103510685, носилац посла и „АТИНА ПЛУС“ д.о.о. са седиштем 

у Нишу, ул. Књегиње Љубице бр. 9/9, ПИБ 105405511, члан групе. 

 

 Период важења уговора: 26 месеци. 


